
 

 

UCHWAŁA NR XIV.136.2015 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2023 

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013, poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr IV.18.2015 Rady Gminy Klembów  z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2023. 

 

1. Załącznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej  otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały  

§ 2 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.   

 

 

                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                                                                  Rady Gminy 

     

                                                                                                                            /-/  Tadeusz Wojda 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Objaśnienia: 

 

W ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonuje się uaktualnienia zawartych w nim wartości. 

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” dokonuje się 

następujące zmiany:  

 

Aktualizacja obejmuje przede wszystkim zmiany o wartości wynikające ze zmian w budżecie w 

zakresie dochodów i wydatków wprowadzonych w 2015 r.  Zarządzeniami Wójta Gminy i Uchwały 

Rady Gminy Klembów , tj.  

Zwiększono dochody ogółem w kwocie 656 077,24zł w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 656 077,24zł 

- dochody majątkowe o w kwotę  0,00zł  

Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 656 077,24zł w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 630 478,24zł  

- wydatki majątkowe o kwotę 25 5990,00zł  

W związku z powyższym uszczegółowiono również poszczególne dane wg źródeł pochodzenia 

dochodów i wydatków w poszczególnych wierszach. 

Wprowadzono aktualizacje danych w roku 2016 wynikających  z projektu budżetu. 

 

W załączniku Nr 2  „ Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” dokonuje się 

następujące zmian 

 

Dokonano zwiększenia wydatków majątkowych na rok 2015 oraz łączne nakłady finansowe i limity 

zobowiązań o kwotę 25 599,00zł w związku z zwiększeniem wydatków na zadanie pn. Ochrona 

ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu  

wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów - Wodociąg grupowy Klembów. 

 

                                                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                                                                             Rady Gminy 

     

                                                                                                                                        /-/  Tadeusz Wojda 

 

 

 


